ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2024 года                                                                     № 60

                                                             г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 06.05.2015 № 618 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза города Твери на долгосрочный период»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза города Твери на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 06.05.2015 № 618 (далее – Порядок), изменение, изложив приложение 1 к Порядку в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

       А.В. Огоньков
PAGE